



Płyn do Dezynfekcji AVANSEPTIC® 100 - 500ml w Spryskiwaczu

Specjalistyczny płyn myjąco-dezynfekujący przeznaczony do higienicznego odkażania i mycia powierzchni oraz dezynfekcji skóry.

Nr pozwolenia na obrót produktem biobójczym: 1036/TP/2020



Skutecznie likwiduje bakterie, wirusy w tym SARS-CoV-2 (COVID-19), prątki, grzyby i przetrwalniki.

Skuteczność potwierdzona badaniami wykonanymi przez Zakład Mikrobiologii Farmaceutycznej Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego oraz Zakład Biologii Molekularnej Wirusów Wydziału Biotechnologii UG-GUM-ed.

AVANSEPTIC® to bezalkoholowe preparaty do mycia i dezynfekcji rąk w obszarach medycznych i przemysłowych, powierzchni roboczych, maszyn, urządzeń przetwórstwa żywności, środków transportowych, obiektów hodowlanych oraz wszędzie tam, gdzie celem jest zachowanie bezpiecznych i wysokich standardów higienicznych.

Likwiduje bakterie (m. in. gronkowca złocistego, pałeczki ropy błękitnej), wirusy (HBV, HIV, HCV, Ebola, Vacinnia, grypa, wirus opryszczki)w tym SARS-CoV-2 (COVID-19), grzyby i przetrwalniki.

Właściwości:

Specjalistyczny płyn myjąco-dezynfekujący przeznaczony do prewencyjnego odkażania i mycia zanieczyszczonych powierzchni oraz do higienicznej dezynfekcji rąk.

Do użytku: POWSZECHNEGO konsumenckiego/profesjonalnego

Stosowanie:

Stosować bezpośrednio, bez rozcieńczania. W przypadku stosowania do powierzchni mających kontakt z żywnością spłukać je wodą pitną.

Czas od zastosowania produktu do uzyskania skutku biobójczego: 5 minut (norma EU:CEN 216 WI 00216037)

Skład:

Substancje czynne: alkil (C12-16) chlorku dimetylobenzyloamonu (ADBAC/BKC (C12-C16)), CAS: 68424-85-1 WE 270-325-2 [zaw. 0,075g/100g].

Zawiera mniej niż 5 % niejonowych środków powierzchniowo czynnych.

Magazynowanie:

Przechowywać we właściwie oznakowanych, fabrycznych, zamkniętych opakowaniach, z etykietą w języku polskim zgodną z obowiązującymi przepisami. Przechowywać w chłodnym, suchym i dobrze wentylowanym pomieszczeniu w temperaturze do 18°C. Chronić przed światłem słonecznym.

